
２０２５年 2 月吉日 

お客様各位 
学校法人 井之頭学園 

藤 村 水 泳 教 室  

新規入会についてのご案内  

 
皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を

賜り、誠にありがとうございます。 
 

 2026 年 3 月の当教室閉館に伴う、新規入会受付についてご案内いたします。 

新規入会受付は２０２５年４月入会をもって終了とさせていただきます。皆様におかれ

ましては多大なるご迷惑をお掛けして申し訳ありませんが、ご理解ご協力の程よろしくお

願いいたします。ご不明な点等ございましたらお問合せください。 

 
記 

 

１. 各種受付について 
 

種別 予約締切日 手続き期限 

2025 年 4 月入会 2025 年 3 月 27 日 2025 年 3 月 29 日 

2025 年 3 月１ヶ月体験 2025 年 2 月 26 日 2025 年２月 28 日 

2025 年 3 月無料体験 2025 年 3 月 26 日  

2025 年春季短期講習 

受講後 4 月入会 
2025 年 4 月 1 日 2025 年 4 月 2 日 

 

 

藤村水泳教室  電話：0422-21-2351 

メール：info@fujimura-swim.jp 


